ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________  № ______________

г. Курск

О внесении изменений в постановление Администрации Курской области от 10.12.2013 № 929-па

В соответствии со статьей 85 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Администрации Курской области от 10.12.2013 № 929-па «Об установлении расходных обязательств» (в редакции постановлений Администрации Курской области от 30.01.2015 № 38-па, от 18.01.2016             № 14-па, от 14.03.2016 № 131-па, от 25.10.2016 № 807-па, от 30.03.2017             № 263-па, от 12.04.2017 № 304-па, от 23.06.2017 № 509-па, от 13.07.2017       № 560-па, от 03.11.2017 № 877-па, от 21.11.2017 № 926-па, от 04.12.2017  № 986-па, от 07.12.2017 № 996-па, от 29.03.2018  № 253-па, от 06.08.2018 № 636-па, от 19.04.2019 № 347-па, от 17.05.2019  № 422-па, от 13.08.2019 № 759-па, от 26.11.2019 № 1161-па, от 14.01.2020 № 24-па, от 18.05.2020  № 495-па, от 07.07.2020 N 674-па, от 25.11.2020 № 1182-па, от 30.12.2020 № 1455-па).
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
[bookmark: _GoBack]Курской области                                                                              Р. Старовойт